
Město Hlinsko
Poděbradovo náměstí 1, 539 01  Hlinsko

OBJEDNÁVKA ČÍSLO 2023/O/00824 Dodavatel:

(Číslo objednávky uvádějte vždy v dodacích listech, daňových  dokladech
- fakturách, v korespondenci)

ILBprostav s.r.o.

PID: Na Kopci 316

Č.j.: 53002 Mikulovice
Spis. znak-skart.znak/lhůta: 611.9 - / 0

IČ: 28810180 DIČ: CZ28810180

Vyřizuje: Fakturujte na adresu:

Odbor: Město Hlinsko

Telefon: Poděbradovo náměstí 1

E-mail: 539 01  Hlinsko

Dat. schránka města: k4hby3r

IČ: 00270059 Dodejte na adresu:

DIČ: CZ00270059 Město Hlinsko

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Poděbradovo náměstí 1

č. účtu: 33628531/0100 539 01  Hlinsko

Dodací list připojte k zásilce a označte.

Dodací lhůta: 31.12.2024

PŘEDMĚT DODÁVKY: BD Prošvicova - Autorský dozor
MJ Množství Popis Cena

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme Autorský dozor na akci:
"Stavební úpravy objektu ETA II spojené se změnou užívání na bytový dům".
Požadujeme účast na kontrolnícjh dnech. Fakturace bude měsíční.
Povinnosti AD
-ověřovat dodržování projektu v návaznosti na činnost účastníků výstavby a to do
konečného odevzdání a převzetí stavby
-uvědomit bez zbytečného odkladu investora a dodavatele stavby zjistí-li nedodržení
projektu, případně porušení právních předpisů a technických norem
-doporučit investorovi, aby nebyly zahájeny práce, případně aby byly zastaveny
práce, pokud závažné závady vytýkané dle výše uvedeného odstavce nebyly včas
odstraněny nebo jestliže by mohly být jinak ohroženy důležité zájmy investora
-navrhovat investorovi opatření zjistí-li odchylky od projektu
-účastní se jednání mezi investorem a dodavatelem stavby o nákladech na stavbu
-zajišťovat dodržení projektu s přihlédnutím k podmínkám stanovených stavebním
povolením a poskytovat vysvětlení potřebné pro plynulost stavby
-sledovat postup výstavby z technického hlediska a z hlediska dokumentace
provádění stavby a provádět o tom zápisy do stavebního deníku
-provádět případné menší úpravy svého projektu maximálně ve formě drobných
úprav, které si vynutí technické řešení stavby, nemožnost provedení určitých
konstrukcí zjistitelné až odkrytím konstrukcí apod. a to dle požadavku investora 

586850,00

V Hlinsku dne: 03.11.2023

Předběžná kontrola dle § 26 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.

Příkazce operace:

Rozpočtová skladba:
ODPA POL UZ ORJ ORG Částka



Dne: .................................. Podpis:

Správce rozpočtu:

Dne: .................................. Podpis:

Objednatel si vyhrazuje právo nezaplatit předmět objednávky, pokud je úhrada směřována na jiný než zveřejněný účet v
registru plátců DPH, popřípadě provést přímou úhradu DPH na účet správce daně.


